Raumluftqualität überwachen
in gesunder Umgebung leben
■ Aufzeichnung der CO2 -, Temperatur- und Luftfeuchtewerte (bis zu 1 Million Messwerte)
■ Kompakt und autonom — für stationäre oder mobile Messungen
■ Bedienerfreundlich durch Anzeige des Raumluftqualitätspegels auf der Basis
des CO2-Gehalts und der Luftfeuchte/Lufttemperatur
■ Genau: entspricht den neuesten gültigen Vorschriften für die Überwachung
der Raumluftqualität

(1 Datei pro Sprache)
• 1 Prüfbestätigung
Bestellangaben
ZUBEHÖR UND ERSATZTEILE
• Vor-Ort-Kalibrierungs-Set (passt in den Metallkoffer)   .......... P01651022
• Transportkoffer  ......................................................... P01298071
• Tischhalterung  .......................................................... P01651021
• Wandhalterung  ......................................................... P01651020
• USB-Netzadapter  ....................................................... P01651023
• Adapter USB-Bluetooth  ............................................... P01102112